1
2
Sortiment
Inden for befæstigelsesmateriel har vi et stort udvalg
af produkter, der benyttes når el-materiel skal fast-
gøres. Vores program omfatter bl.a.:
• Clips
• Forskruninger

TP 3 Blå 10 9 5-7 so
TP 10 Blå 10 9 S-7 so
TP 4 Grøn 12 10 8-10 65
TP 12 Gr0n 12 10 8-10 65
TP 14 Grå 14 10-12 78
TP 16 Orange 16 12 88
TP 20 Sort 20 16 108
Type Ø-bor Ø-søm Dmin
(1) Dmin
(2)
TP mm mm mm mm
TPS-4/Sx25 4 2,5 20 5
TPS-4/15x35 4 2,5 30 15
TPS-5/5X35 5 3 30 5
TPS-5/20xSO 5 3 30 20
TPS-6/5X35 6 3,5 30 5
TPS-6/20x50 6 3,5 30 20
TPS-6/45x75 6 3,5 30 45
TPS-8/15X50 8 4 35 15
TPS-8/40X75 8 4 35 40
TPS-8/6SxlOO 8 4 35 65
TPS-8/85X120 8 4 35 85
TPS-10/20X75 10 7 55 20
TPS-10/60Xll5 10 7 55 601 (30)(3)
TPS-10/105X160 10 7 55 105
(1) Dmin.   = Min. boredybde (inkl. tykkelse af emne)
(2) Tmaks.  = Maks. emnetykkelse i mm.
(3) Tmaks.  = Maks. emnetykkelse i mm ved montering i let-
               beton og letklinker.